
3ª PROVA - 25 METROS LIVRE FEMININO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
126642 ESTHER MARIANA MENDES RIBEIRO** PRÉ 2001 APCEF/MA BRA 19.81
124261 MARIANA APARECIDA FRAZÃO BRANCO** PRÉ 1999 LABORAL BRA 19.82
126675 LUDMILA DE OLIVEIRA MENDONCA PRÉ 1999 LABORAL BRA 20.00
122756 THERESA RAQUEL CAMPOS DOS SANTOS** PRÉ 2000 APCEF/MA BRA 21.24

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125510 BEATRIZ LIMA COSTA** 25 + 1997 LABORAL BRA 18.00
126060 VALÉRIA RAQUEL VIEIRA RIBEIRO** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.46
128101 ANA CRISTINA FRAZãO PIRES ABREU 25 + 1996 PLT.ÁGUA BRA 20.00
126654 AMANDA GIOVANA MARCOS PAIXÃO** 25 + 1996 ACQUALU NATAÇÃO BRA 23.50

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122855 CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO** 30 + 1992 APCEF/MA BRA 17.34
120891 JOSELINDA DE JESUS CARVALHO DA SILVA** 30 + 1993 GOLFINHO BRA 17.68
127729 FERNANDA SALLES LANA MELO** 30 + 1991 APCEF/MA BRA 20.00
125896 ALANNA JOSELLE SANTIAGO SILVA** 30 + 1992 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.11
125526 ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA** 30 + 1991 ACQUALU NATAÇÃO BRA 21.19
127730 THAYNARA COSTA** 30 + 1993 APCEF/MA BRA 25.00
128108 ZORAIA ORBACZ 30 + 1991 LABORAL BRA 30.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113010 ELLAYNE KELLY GAMA DE PAIVA** 35 + 1984 APCEF/MA BRA 20.76
126044 DACYANE DO NASCIMENTO NUNES** 35 + 1986 LABORAL BRA 23.50
118287 PRISCILLA GLAUCIELLE PINHEIRO** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 24.71
113644 JANDIACIARA RABELO GARCEZ** 35 + 1985 APCEF/MA BRA 25.47

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122870 DALINAJARA FERREIRA BORGES** 40 + 1980 APCEF/MA BRA 19.54
115385 MAURICIA PAZ AGUIAR** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 26.68

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112301 DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO** 45 + 1977 APCEF/MA BRA 18.03
128007 YDIONARA FERRARI LIMA** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 19.00
118539 ANA EUGENIA ARAUJO DO CARMO** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 19.48
114763 INDIANARA MACHADO DE BRITO ** 45 + 1978 ACQUALU NATAÇÃO BRA 19.79
125844 GRACIULA FURTADO ARAUJO** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 20.94

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111168 MÁCIA REJANE DE LIMA** 50 + 1973 APCEF/MA BRA 20.41
128100 LUCIANE AMANAJAS DE FIGUEIREDO** 50 + 1969 APCEF/MA BRA 22.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126891 MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 20.00
128118 NILMA CRISTINA DO REGO SANTOS** 55 + 1967 GOLFINHO BRA 26.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111704 ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD** 60 + 1959 APCEF/MA BRA 20.04
128115 ROSA DE FáTIMA DAMASCENO FARO 60 + 1963 MAC-NINA BRA 25.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114216 DALVA GAMA** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 28.64
128013 MARIA DE JESUS CASTRO REIS** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 30.00
121728 ELZA BRAGA RIBEIRO** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 30.66

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111702 CELIDA CORREA LAUANDE** 70 + 1951 APCEF/MA BRA 26.38
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4ª PROVA - 25 METROS LIVRE MASCULINO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128075 LUCAS GOMES DE MORAES PRÉ 2000 LABORAL BRA 15.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125534 LUCAS LEONARDO DA COSTA SILVA** 25 + 1998 LABORAL BRA 12.70
119452 CARLOS ALBERTO SILVA COELHO FILHO** 25 + 1994 AORE/24° BIS BRA 14.10
119738 ALEXSON VIEIRA SILVA ** 25 + 1998 APCEF/MA BRA 14.17
128117 BRUNO LIMA DE ALMEIDA 25 + 1996 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.00
125524 GABRIEL DOS SANTOS VERAS** 25 + 1997 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.00
112544 JOÃO GABRIEL PINTO DA SILVA ** 25 + 1997 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.00
128110 VICTOR ROBERTO MARTINS SALDANHA FILHO 25 + 1997 LABORAL BRA 16.00
126509 GABRIEL DOS SANTOS SILVA** 25 + 1996 MAC-NINA BRA 16.47
125531 AÍLTON CARLOS SANTOS BRANDÃO** 25 + 1994 ACQUALU NATAÇÃO BRA 16.73
128130 MESSIAS NICODEMUS DA SILVA JUNIOR** 25 + 1995 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.00
128114 ENDERSON SERRA SOUBREIRA 25 + 1997 LABORAL BRA 23.00
128089 ARTUR CANTANHEDE DE ANDRADE 25 + 1998 OCEANO AZUL BRA 30.00
128111 RAFAEL MENDONçA MATTOS 25 + 1994 LABORAL BRA 1:00.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118246 BRUNO ROMAO XIMENES** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 14.57
126679 CESAR RODRIGO PEREIRA ARAUJO** 30 + 1991 APCEF/MA BRA 14.89
125928 ISRAEL ALVES RODRIGUES JÚNIOR** 30 + 1989 LABORAL BRA 15.44
111122 ANDRE ANDRADE MELLO** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 16.30
128105 RAFAEL SILVA DE BRITO 30 + 1991 LABORAL BRA 17.00
128107 WANDERSON THIAGO SOARES 30 + 1990 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121537 CARLOS EDUARDO JANSEN PEREIRA DE SOUSA** 35 + 1985 APCEF/MA BRA 13.01
121539 PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO** 35 + 1984 GOLFINHO BRA 13.54
127561 JOHELSON OLIVEIRA GOMES** 35 + 1985 APCEF/MA BRA 14.00
122887 ANDRÉ RAFFAEL BARBOSA DA SILVA** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 14.51
119278 CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** 35 + 1987 APCEF/MA BRA 14.56
118004 ARIOSVALDO  CAMPOS DA SILVA JÚNIOR ** 35 + 1987 AORE/24° BIS BRA 14.96
125543 LEANDRO LUIZ BARROS RAMOS** 35 + 1985 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.03
119018 VICTOR DE LIMA FILHO ** 35 + 1988 AORE/24° BIS BRA 15.15
128102 CARLOS KELSENNE PAIVA FERNANDES 35 + 1987 PLT.ÁGUA BRA 20.00
128103 MARCOS S ABREU 35 + 1988 PLT.ÁGUA BRA 20.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110791 MARIO ARAÚJO CALHEIROS** 40 + 1981 APCEF/MA BRA 12.50
121677 ALESSANDRO NERES LINDOSO** 40 + 1982 GOLFINHO BRA 12.77
117666 FAUSTO AUGUSTO R. D. DA COSTA (ÓTICAS DINIZ) 40 + 1980 AQUAFIT-AABB/MA BRA 13.63
125520 LINDBERG RAMOS NETO** 40 + 1983 ACQUALU NATAÇÃO BRA 14.04
127797 ALEXANDRE ALMEIDA BRAGA** 40 + 1981 APCEF/MA BRA 14.50
111156 RAFAEL CAMPOS QUEVEDO** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 15.00
127885 ROMULO ABREU PACHECO** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 15.00
121787 KAYRON LICA SOARES** 40 + 1983 GOLFINHO BRA 15.50
124213 JEAN CARLOS COSTA PANTOJA 40 + 1982 LABORAL BRA 15.80
125570 GUSTAVO ANDRÉ SILVA COELHO 40 + 1980 GOLFINHO BRA 15.88
125561 WILL ANDREY FRANÇA DE SÁ** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 17.41
124271 CLAUDENIR PEREIRA MARTINS** 40 + 1981 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.09

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125542 ALUIZIO BARROS PEREIRA JUNIOR** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 13.82
111659 ACHYLLES DE BRITO COSTA ** 45 + 1977 MAC-NINA BRA 14.31
118232 BRENNO SOUSA SANTIAGO ** 45 + 1977 AORE/24° BIS BRA 14.45
126690 ALDERICO ALMEIDA BORRALHO FILHO** 45 + 1976 APCEF/MA BRA 15.49
117992 CLÁUDIO ROGÉRIO SILVA RAPOSO ** 45 + 1978 AORE/24° BIS BRA 20.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111131 ANTERO APRIGIO COIMBRA NETO** 55 + 1966 APCEF/MA BRA 15.31
128045 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS FONSECA FILHO** 55 + 1966 APCEF/MA BRA 22.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112304 DENILSON GOMES PRIVADO** 60 + 1959 APCEF/MA BRA 18.83
126892 JOSE FERNANDO BARRETO COIMBRA** 60 + 1960 APCEF/MA BRA 19.00
112130 OSCAR SANTOS DE CASTRO ** 60 + 1963 GOLFINHO BRA 22.99
122874 JORGE NASCIMENTO CORDEIRO** 60 + 1960 APCEF/MA BRA 28.24

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
119644 SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 16.73
125519 JOSEDSON TAVARES RAMOS** 65 + 1955 ACQUALU NATAÇÃO BRA 22.85
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5ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA FEMININO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
124261 MARIANA APARECIDA FRAZÃO BRANCO** PRÉ 1999 LABORAL BRA 28.28
122756 THERESA RAQUEL CAMPOS DOS SANTOS** PRÉ 2000 APCEF/MA BRA 32.88

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126031 RAISSA DA CONCEIÇÃO FEITOSA DA SILVA** 25 + 1994 LABORAL BRA 28.00
126654 AMANDA GIOVANA MARCOS PAIXÃO** 25 + 1996 ACQUALU NATAÇÃO BRA 29.32

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110733 LUANNY ALDA BARROS RAMOS** 30 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.06
120891 JOSELINDA DE JESUS CARVALHO DA SILVA** 30 + 1993 GOLFINHO BRA 22.21
128108 ZORAIA ORBACZ 30 + 1991 LABORAL BRA 1:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114624 NAYARA SHELLY GAMA DE PAIVA** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 22.90

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118983 MARIA SILVA DA SILVA** 40 + 1980 APCEF/MA BRA 21.65
115385 MAURICIA PAZ AGUIAR** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 40.50

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118539 ANA EUGENIA ARAUJO DO CARMO** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 25.38

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111490 BARBARA SÁ** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 25.60
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6ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA MASCULINO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128113 NATAN GUEDES CALDEIRA JUNIOR 25 + 1995 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.00
126062 RAUL PINHO DE CARVALHO** 25 + 1994 ACQUALU NATAÇÃO BRA 15.60
126064 DAYVISON LEANDRO CARVALHO GOUVEIA** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 17.13

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126679 CESAR RODRIGO PEREIRA ARAUJO** 30 + 1991 APCEF/MA BRA 16.69
125853 ANDERSON RODRIGO DINIZ OLIVEIRA** 30 + 1992 LABORAL BRA 17.21
118709 RAMON DIEGO LIMA ALENCAR ** 30 + 1989 AORE/24° BIS BRA 17.95
125928 ISRAEL ALVES RODRIGUES JÚNIOR** 30 + 1989 LABORAL BRA 19.56
121741 HARRISON ALVES ARAUJO** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 20.46

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118004 ARIOSVALDO  CAMPOS DA SILVA JÚNIOR ** 35 + 1987 AORE/24° BIS BRA 17.19
127561 JOHELSON OLIVEIRA GOMES** 35 + 1985 APCEF/MA BRA 18.00
122757 CAYO YTALO MORAES** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 19.16

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110791 MARIO ARAÚJO CALHEIROS** 40 + 1981 APCEF/MA BRA 14.50
117666 FAUSTO AUGUSTO R. D. DA COSTA (ÓTICAS DINIZ) 40 + 1980 AQUAFIT-AABB/MA BRA 14.56
110753 PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** 40 + 1979 GOLFINHO BRA 16.03
118535 RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA** 40 + 1980 APCEF/MA BRA 18.28
125511 RODRIGO RAMOS CARDOSO** 40 + 1980 ACQUALU NATAÇÃO BRA 18.95

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
26069 PEDRO NOLASCA LORÊDO NETO** 45 + 1974 AORE/24° BIS BRA 17.09
111104 ROGERIO CORREA LEMOS** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 25.51

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111387 CARLOS ROBERTO BALUZ ALMEIDA** 50 + 1971 APCEF/MA BRA 17.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118275 MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 15.20
128045 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS FONSECA FILHO** 55 + 1966 APCEF/MA BRA 27.00
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7ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO INICIANTE (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125510 BEATRIZ LIMA COSTA** 25 + 1997 LABORAL BRA 38.72

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122855 CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO** 30 + 1992 APCEF/MA BRA 37.92
127888 LUIZA FIGUEIREDO DE ALMEIDA SILVA CAMPOS 30 + 1992 OCEANO AZUL BRA 45.05
121739 KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 48.78

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126674 LORENA NINA PADILHA** 35 + 1985 AORE/24° BIS BRA 35.00
113010 ELLAYNE KELLY GAMA DE PAIVA** 35 + 1984 APCEF/MA BRA 1:09.75

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118983 MARIA SILVA DA SILVA** 40 + 1980 APCEF/MA BRA 42.01
126645 ALICIA FERREIRA PEREIRA ARCE** 40 + 1981 OCEANO AZUL BRA 55.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114763 INDIANARA MACHADO DE BRITO ** 45 + 1978 ACQUALU NATAÇÃO BRA 42.00
118505 CELIA REGINA DE JESUS MORAES** 45 + 1976 APCEF/MA BRA 44.50
125844 GRACIULA FURTADO ARAUJO** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 51.69

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113643 CRISTIANE SIMÕES SILVA** 50 + 1970 APCEF/MA BRA 49.88

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111490 BARBARA SÁ** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 50.00
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8ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO INICIANTE (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128075 LUCAS GOMES DE MORAES PRÉ 2000 LABORAL BRA 30.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126062 RAUL PINHO DE CARVALHO** 25 + 1994 ACQUALU NATAÇÃO BRA 31.68
128110 VICTOR ROBERTO MARTINS SALDANHA FILHO 25 + 1997 LABORAL BRA 34.00
125534 LUCAS LEONARDO DA COSTA SILVA** 25 + 1998 LABORAL BRA 35.00
128006 GEILSON JOSÉ CANTANHEDE POUSO 25 + 1996 AORE/24° BIS BRA 35.00
125531 AÍLTON CARLOS SANTOS BRANDÃO** 25 + 1994 ACQUALU NATAÇÃO BRA 37.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111395 MARCOS VINICIUS MACIEL MARTINS** 30 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 36.03
121741 HARRISON ALVES ARAUJO** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 39.39
128105 RAFAEL SILVA DE BRITO 30 + 1991 LABORAL BRA 45.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122757 CAYO YTALO MORAES** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 35.79
127728 SILAS NOGUEIRA DE MELO** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 36.00
125543 LEANDRO LUIZ BARROS RAMOS** 35 + 1985 ACQUALU NATAÇÃO BRA 39.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109603 BENILTON TERCIO SOARES (GOLFINHO) ** 40 + 1983 GOLFINHO BRA 33.00
118535 RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA** 40 + 1980 APCEF/MA BRA 34.27
127885 ROMULO ABREU PACHECO** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 35.00
121683 RODRIGO DE MELO FERREIRA** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 37.79
125561 WILL ANDREY FRANÇA DE SÁ** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 38.17
124213 JEAN CARLOS COSTA PANTOJA 40 + 1982 LABORAL BRA 39.00
122402 MARCO AURELIO SIMOES COELHO** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 40.66
115386 ITALO FERNANDES SERRA DA SILVA** 40 + 1983 APCEF/MA BRA 44.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114869 CHARLES FERREIRA GUEDES** 45 + 1974 DM BRA 32.00
111659 ACHYLLES DE BRITO COSTA ** 45 + 1977 MAC-NINA BRA 36.00
124064 ANTONIO PETERSON BARROS REGO LEAL** 45 + 1974 APCEF/MA BRA 36.96
127487 BRUNO ALEX CRUZ MACIEL** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 37.00
114485 BRUNO CALDAS FERNANDES** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 39.44

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111131 ANTERO APRIGIO COIMBRA NETO** 55 + 1966 APCEF/MA BRA 33.89

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126691 FABIO LEONIDAS CAMPOS DOS SANTOS** 60 + 1963 ACQUALU NATAÇÃO BRA 33.00
122874 JORGE NASCIMENTO CORDEIRO** 60 + 1960 APCEF/MA BRA 1:00.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
119644 SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 37.34
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9ª PROVA - 25 METROS COSTAS FEMININO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110733 LUANNY ALDA BARROS RAMOS** 30 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 19.24
125896 ALANNA JOSELLE SANTIAGO SILVA** 30 + 1992 ACQUALU NATAÇÃO BRA 25.94
121739 KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 32.47

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114624 NAYARA SHELLY GAMA DE PAIVA** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 24.34

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118549 JAMILLY CAMPOS DE OLIVEIRA ** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 21.91
122870 DALINAJARA FERREIRA BORGES** 40 + 1980 APCEF/MA BRA 23.59
126645 ALICIA FERREIRA PEREIRA ARCE** 40 + 1981 OCEANO AZUL BRA 27.61
110796 SABRINA LUCENA REIS LOBAO** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 28.75

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128007 YDIONARA FERRARI LIMA** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 24.00
118505 CELIA REGINA DE JESUS MORAES** 45 + 1976 APCEF/MA BRA 24.06
118589 KARINA FERREIRA PEREIRA** 45 + 1976 APCEF/MA BRA 25.90

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111168 MÁCIA REJANE DE LIMA** 50 + 1973 APCEF/MA BRA 27.31

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126891 MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 21.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111704 ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD** 60 + 1959 APCEF/MA BRA 30.47

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121728 ELZA BRAGA RIBEIRO** 65 + 1957 APCEF/MA BRA 43.03
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10ª PROVA - 25 METROS COSTAS MASCULINO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128117 BRUNO LIMA DE ALMEIDA 25 + 1996 ACQUALU NATAÇÃO BRA 16.00
112544 JOÃO GABRIEL PINTO DA SILVA ** 25 + 1997 ACQUALU NATAÇÃO BRA 16.00
128113 NATAN GUEDES CALDEIRA JUNIOR 25 + 1995 ACQUALU NATAÇÃO BRA 16.00
119738 ALEXSON VIEIRA SILVA ** 25 + 1998 APCEF/MA BRA 19.22
128130 MESSIAS NICODEMUS DA SILVA JUNIOR** 25 + 1995 ACQUALU NATAÇÃO BRA 22.00
126509 GABRIEL DOS SANTOS SILVA** 25 + 1996 MAC-NINA BRA 26.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118709 RAMON DIEGO LIMA ALENCAR ** 30 + 1989 AORE/24° BIS BRA 19.65

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
127728 SILAS NOGUEIRA DE MELO** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 18.00
119278 CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** 35 + 1987 APCEF/MA BRA 18.23

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121683 RODRIGO DE MELO FERREIRA** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 22.04
125511 RODRIGO RAMOS CARDOSO** 40 + 1980 ACQUALU NATAÇÃO BRA 22.89
122402 MARCO AURELIO SIMOES COELHO** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 29.14

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
114869 CHARLES FERREIRA GUEDES** 45 + 1974 DM BRA 17.97
26069 PEDRO NOLASCA LORÊDO NETO** 45 + 1974 AORE/24° BIS BRA 20.10
125529 EDUARDO CÂMARA AZEVEDO** 45 + 1978 ACQUALU NATAÇÃO BRA 22.00
124064 ANTONIO PETERSON BARROS REGO LEAL** 45 + 1974 APCEF/MA BRA 23.60
121803 FRANCISCO XAVIER GOMES JÚNIOR** 45 + 1974 AORE/24° BIS BRA 24.70
111104 ROGERIO CORREA LEMOS** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 27.07

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111387 CARLOS ROBERTO BALUZ ALMEIDA** 50 + 1971 APCEF/MA BRA 15.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126892 JOSE FERNANDO BARRETO COIMBRA** 60 + 1960 APCEF/MA BRA 26.00
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11ª PROVA - 25 METROS PEITO FEMININO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
126642 ESTHER MARIANA MENDES RIBEIRO** PRÉ 2001 APCEF/MA BRA 31.41

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126060 VALÉRIA RAQUEL VIEIRA RIBEIRO** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 24.44
125866 JULIANA DE JESUS SILVA LOBATO ALMEIDA** 25 + 1997 LABORAL BRA 25.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
127888 LUIZA FIGUEIREDO DE ALMEIDA SILVA CAMPOS 30 + 1992 OCEANO AZUL BRA 30.00
125526 ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA** 30 + 1991 ACQUALU NATAÇÃO BRA 31.13

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126674 LORENA NINA PADILHA** 35 + 1985 AORE/24° BIS BRA 20.25
113644 JANDIACIARA RABELO GARCEZ** 35 + 1985 APCEF/MA BRA 30.31

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118549 JAMILLY CAMPOS DE OLIVEIRA ** 40 + 1982 APCEF/MA BRA 27.84

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112301 DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO** 45 + 1977 APCEF/MA BRA 24.62
118589 KARINA FERREIRA PEREIRA** 45 + 1976 APCEF/MA BRA 25.16

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113643 CRISTIANE SIMÕES SILVA** 50 + 1970 APCEF/MA BRA 35.27

9 de 10Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 22/11/2023, 22:57:21

ABMN Competição 2.61 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Start List
IV ETAPA CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2023
V TROFÉU APCEF/MA/ VIII TROFÉU JERONIMO PINHEIRO
15/12/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF/MA - SÃO LUÍS/MA



12ª PROVA - 25 METROS PEITO MASCULINO (15/12/2023)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
119452 CARLOS ALBERTO SILVA COELHO FILHO** 25 + 1994 AORE/24° BIS BRA 19.63
125524 GABRIEL DOS SANTOS VERAS** 25 + 1997 ACQUALU NATAÇÃO BRA 19.97
126064 DAYVISON LEANDRO CARVALHO GOUVEIA** 25 + 1998 ACQUALU NATAÇÃO BRA 24.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125853 ANDERSON RODRIGO DINIZ OLIVEIRA** 30 + 1992 LABORAL BRA 17.32
118246 BRUNO ROMAO XIMENES** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 19.06
111395 MARCOS VINICIUS MACIEL MARTINS** 30 + 1989 ACQUALU NATAÇÃO BRA 20.39
111122 ANDRE ANDRADE MELLO** 30 + 1989 APCEF/MA BRA 22.05

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121537 CARLOS EDUARDO JANSEN PEREIRA DE SOUSA** 35 + 1985 APCEF/MA BRA 16.73
121539 PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO** 35 + 1984 GOLFINHO BRA 17.55
122887 ANDRÉ RAFFAEL BARBOSA DA SILVA** 35 + 1988 APCEF/MA BRA 17.69
119018 VICTOR DE LIMA FILHO ** 35 + 1988 AORE/24° BIS BRA 19.56

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121677 ALESSANDRO NERES LINDOSO** 40 + 1982 GOLFINHO BRA 17.28
127797 ALEXANDRE ALMEIDA BRAGA** 40 + 1981 APCEF/MA BRA 18.50
110753 PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** 40 + 1979 GOLFINHO BRA 18.92
109603 BENILTON TERCIO SOARES (GOLFINHO) ** 40 + 1983 GOLFINHO BRA 19.00
125520 LINDBERG RAMOS NETO** 40 + 1983 ACQUALU NATAÇÃO BRA 19.44
121787 KAYRON LICA SOARES** 40 + 1983 GOLFINHO BRA 19.45
111156 RAFAEL CAMPOS QUEVEDO** 40 + 1979 APCEF/MA BRA 19.99
125570 GUSTAVO ANDRÉ SILVA COELHO 40 + 1980 GOLFINHO BRA 21.28

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125542 ALUIZIO BARROS PEREIRA JUNIOR** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 18.55
118232 BRENNO SOUSA SANTIAGO ** 45 + 1977 AORE/24° BIS BRA 18.78
127487 BRUNO ALEX CRUZ MACIEL** 45 + 1978 APCEF/MA BRA 20.00
114485 BRUNO CALDAS FERNANDES** 45 + 1975 APCEF/MA BRA 20.05
125529 EDUARDO CÂMARA AZEVEDO** 45 + 1978 ACQUALU NATAÇÃO BRA 23.17
121803 FRANCISCO XAVIER GOMES JÚNIOR** 45 + 1974 AORE/24° BIS BRA 29.62

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118275 MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO** 55 + 1967 APCEF/MA BRA 18.70

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126691 FABIO LEONIDAS CAMPOS DOS SANTOS** 60 + 1963 ACQUALU NATAÇÃO BRA 19.50
112130 OSCAR SANTOS DE CASTRO ** 60 + 1963 GOLFINHO BRA 24.22
112304 DENILSON GOMES PRIVADO** 60 + 1959 APCEF/MA BRA 30.35

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125519 JOSEDSON TAVARES RAMOS** 65 + 1955 ACQUALU NATAÇÃO BRA 36.25
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